
 

О внесении изменений

в приказ Нижегородского УФАС России от  11.12.2014 №479

«О возбуждении дела по признакам нарушения антимонопольного
законодательства Администрацией Городецкого муниципального района

Нижегородской области»

 

 

Приказом Нижегородского УФАС России от 11 декабря 2014 года №479
возбуждено дело №1589-ФАС52-02/14 и создана комиссия по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства в отношении Администрации
Городецкого муниципального района Нижегородской области в составе:

- Гребнева Ю. Н. -
председателя комиссии, заместителя
руководителя управления;

- Валитова М.А. -
члена комиссии, начальника отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

- Кудряшова Г.А. -
члена комиссии, главного специалиста-эксперта
отдела антимонопольного контроля и борьбы с
картелями;

- Патокиной Н.Н. -
члена комиссии, специалиста-эксперта отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями

 
В соответствии с частью 1 статьи 40  Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Включить в состав комиссии:

 

- Сильцова Р.О. -
ведущего специалиста-эксперта отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

   

 

2. Пункт 2 Приказа №479 от 11 декабря 2014 года изложить в следующей редакции:

 

Председатель
комиссии

-
Ю.Н. Гребнев, заместитель руководителя
управления;                                  

   

Члены комиссии: - М.А. Валитов, начальник отдела антимонопольного



Члены комиссии: - М.А. Валитов, начальник отдела антимонопольного
контроля и борьбы с картелями;

 -
Г.А. Кудряшов, главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

 -
Н.Н. Патокина, специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

 -
Р.О. Сильцов, ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями.

   

 

 

 
 

 

 

 

Вр.и.о  руководителя управления               
                          Ю.Н. Гребнев


	Вр.и.о  руководителя управления                                          Ю.Н. Гребнев

